
 CONSILIUL NAŢIONAL DE 
 SOLUŢIONARE A CONTESTAŢIILOR

C. N. S. C.
Str. Stavropoleos nr.6, Sectorul 3, Bucureşti, România, CP 030084, CIF 20329980

Tel. +4 021 3104641 Fax. +4 021 3104642 Fax. +4 021 8900745 www.cnsc.ro

În  conformitate  cu prevederile  art.  266  alin.  (2)  din
Ordonanţa  de  urgenţă  a  Guvernului  nr.  34/2006  privind
atribuirea  contractelor  de  achiziţie  publică,  a  contractelor  de
concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de
servicii,  aprobată  cu  modificări  şi  completări  prin  Legea  nr.
337/2006,  cu  modificările  şi  completările  ulterioare,  Consiliul
adoptă următoarea,

DECIZIE
Nr. 326/C7/231

 Data: 04.03.2016 

Prin contestaţia nr. 98/11.02.2016, înregistrată la Consiliul Naţional
de Soluţionare  a Contestaţiilor  cu  nr.  3669/11.02.2016,  formulată  de
către S.C. OFFICE MAX S.R.L., cu sediul social în Bucureşti, b-dul. Ion
Mihalache, nr. 70-84, sector 1 şi cu adresa de corespondenţă, situată în
Bucureşti, str. Siret, nr. 95, sector 1,  înregistrată la Oficiul Registrului
Comerţului  cu nr. J40/7425/1998,  CIF RO 10839469, reprezentată de
către  Dana  Stamatoiu,  în  calitate  de  administrator  unic,  împotriva
adresei nr. 710/38/09.02.2016 privind comunicarea rezultatul procedurii
de  atribuire,  prin  cerere  de  oferte  online,  pe  loturi  –  lotul  1,  a
contractului  de  achiziţie  publică,  având  ca  obiect  „Cartuşe  cu  toner
pentru  imprimante  şi  copiatoare”,  emisă  de  către  TRIBUNALUL
CONSTANŢA,  cu  sediul  în  Constanţa,  str.  Traian,  nr.  31,  judeţul
Constanţa,  în  calitate  de  autoritate  contractantă,  se  solicită  anularea
deciziei de respingere ca neconformă a ofertei depusă de  S.C. OFFICE
MAX S.R.L., anularea deciziei de declarare ca fiind câştigătoare a ofertei
S.C. MIDA SOFT S.R.L. pentru lotul 1 şi reevaluarea ofertelor. 

Procedura de soluţionare în faţa Consiliului s-a desfăşurat în scris.

În baza legii şi a documentelor depuse de părţi,
CONSILIUL NAŢIONAL DE SOLUŢIONARE A CONTESTAŢIILOR

DECIDE :

Respinge contestaţia formulată de către S.C. OFFICE MAX  S.R.L.,
cu sediul în Bucureşti, b-dul. Ion Mihalache, nr. 70-84, sector 1 şi cu
adresa de corespondenţă, situată în Bucureşti, str. Siret, nr. 95, sector
1, în contradictoriu cu TRIBUNALUL CONSTANŢA, cu sediul în Constanţa,
str. Traian, nr. 31, judeţul Constanţa, ca nefondată. 

1

 



Dispune continuarea procedurii de atribuire în cauză, pentru lotul 1.
Obligatorie.
Împotriva prezentei decizii, se poate formula plângere,  în termen

de 10 zile de la comunicare.

2


	DECIZIE
	Nr. 326/C7/231
	Data: 04.03.2016
	DECIDE :

